
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화관광과

정책: 문화예술

단위: 문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 문화관광과

문화관광과 18,250,213 17,746,726 503,487

국 2,167,885 2,167,885 0

지 3,528,888 3,400,000 128,888

기 281,641 281,641 0

특 90,000 90,000 0

도 910,459 784,286 126,173

군 11,271,340 11,022,914 248,426

문화예술 1,819,731 1,767,731 52,000

국 240,315 240,315 0

지 60,000 60,000 0

도 70,000 75,500 △5,500

군 1,449,416 1,391,916 57,500

문화예술 진흥 1,739,528 1,687,528 52,000

국 240,315 240,315 0

지 60,000 60,000 0

도 70,000 75,500 △5,500

군 1,369,213 1,311,713 57,500

문화예술 관리 45,180 52,180 △7,000

306 출연금 0 7,000 △7,000

01 출연금 0 7,000 △7,000

○ 전남문화예술재단 육성 기금 0 7,000 △7,000경정 0원

찾아가는 문화활동(도비) 0 11,000 △11,000

도 0 5,500 △5,500

군 0 5,500 △5,500

307 민간이전 0 11,000 △11,000

도 0 5,500 △5,500

군 0 5,500 △5,500

04 민간행사사업보조 0 11,000 △11,000

○ 찾아가는 문화활동 0 11,000 △11,000경정 0원

도 0 5,500 △5,500

군 0 5,500 △5,500

방촌유물전시관 운영 관리 31,960 26,960 5,000

201 일반운영비 31,160 26,160 5,000

02 공공운영비 28,000 23,000 5,000

○ 방촌유물전시관 LED 등 교체 5,000 0 5,0005,000,000원

문화원 지원사업 101,433 88,433 13,000

307 민간이전 101,433 88,433 13,000

03 민간단체법정운영비보조 74,500 61,500 13,000

○ 문화원 사무국장 및 보조원 인건비

74,500 61,500 13,00074,500,000원

2016 장흥국제통합의학박람회 근대 의료기기 전시회

개최

40,000 0 40,000

307 민간이전 40,000 0 40,000

02 민간경상사업보조 40,000 0 40,000
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부서: 문화관광과

정책: 문화예술

단위: 문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 2016 장흥국제통합의학박람회 한국박물관협

회 근대 의료기기 전시회 개최 40,000 0 40,00040,000,000원

천관사 대웅전 낙성식 개최 12,000 0 12,000

307 민간이전 12,000 0 12,000

04 민간행사사업보조 12,000 0 12,000

○ 천관사 대웅전 낙성식 개최 12,000 0 12,00012,000,000원

문화재관리 3,755,779 3,600,779 155,000

국 1,927,570 1,927,570 0

도 730,689 625,689 105,000

군 1,097,520 1,047,520 50,000

전통문화 보존 및 전승 3,755,779 3,600,779 155,000

국 1,927,570 1,927,570 0

도 730,689 625,689 105,000

군 1,097,520 1,047,520 50,000

전통문화유산 보수정비 사업(도비) 215,000 60,000 155,000

도 135,000 30,000 105,000

군 80,000 30,000 50,000

402 민간자본이전 215,000 60,000 155,000

도 135,000 30,000 105,000

군 80,000 30,000 50,000

01 민간자본사업보조 215,000 60,000 155,000

○ 수미사 석축 정비사업 60,000 60,000 060,000,000원

도 30,000 30,000 0

군 30,000 30,000 0

○ 용화사 석축 정비사업 등 3건

155,000 0 155,000155,000,000원

도 105,000 0 105,000

군 50,000 0 50,000

관광산업 진흥개발 9,326,950 9,185,425 141,525

지 3,426,888 3,340,000 86,888

기 141,205 141,205 0

특 66,000 66,000 0

도 11,905 732 11,173

군 5,680,952 5,637,488 43,464

관광산업 진흥 2,980,644 2,839,119 141,525

지 116,888 30,000 86,888

기 141,205 141,205 0

특 66,000 66,000 0

도 11,905 732 11,173

군 2,644,646 2,601,182 43,464

관광진흥관리 536,192 518,792 17,400

201 일반운영비 267,760 250,360 17,400

01 사무관리비 225,920 208,520 17,400

○ 관광기념품(스카프 제작)

35,000 30,000 5,000

○ 관광지도 제작 35,000 30,000 5,000

2,000원 * 17,500매

1,000원 * 35,000매
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부서: 문화관광과

정책: 관광산업 진흥개발

단위: 관광산업 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 고속도로 휴게소 홍보 7,400 0 7,4007,400,000원

지역행복생활권 선도사업(상생나무 행복디자인) 124,125 0 124,125

지 86,888 0 86,888

도 11,173 0 11,173

군 26,064 0 26,064

201 일반운영비 92,045 0 92,045

지 64,432 0 64,432

도 8,285 0 8,285

군 19,328 0 19,328

01 사무관리비 92,045 0 92,045

○ 3개군 시티투어 홍보물 제작 10,920 0 10,92010,920,000원

지 7,644 0 7,644

도 983 0 983

군 2,293 0 2,293

○ 3개군 시티투어 문화관광해설사 피복비

3,000 0 3,0003,000,000원

지 2,100 0 2,100

도 270 0 270

군 630 0 630

○ 3개군 시티투어 해설사 마이크 구입

4,000 0 4,0004,000,000원

지 2,800 0 2,800

도 360 0 360

군 840 0 840

○ 관광박람회 참가 홍보물 제작 10,000 0 10,00010,000,000원

지 7,000 0 7,000

도 900 0 900

군 2,100 0 2,100

○ 3개군 SNS 인터넷 등 홍보 20,000 0 20,00020,000,000원

지 14,000 0 14,000

도 1,800 0 1,800

군 4,200 0 4,200

○ 3개군 SNS 홍보물품 등 구입 10,000 0 10,00010,000,000원

지 7,000 0 7,000

도 900 0 900

군 2,100 0 2,100

○ 3개군 관광홍보 리플릿 제작 10,000 0 10,00010,000,000원

지 7,000 0 7,000

도 900 0 900

군 2,100 0 2,100

○ 3개군 관광홍보 기념품 제작 15,000 0 15,00015,000,000원

지 10,500 0 10,500

도 1,350 0 1,350

군 3,150 0 3,150

○ 3개군 관광홍보 다국어 홍보물 제작

9,125 0 9,1259,125,000원

지 6,388 0 6,388

도 822 0 822

군 1,915 0 1,915
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부서: 문화관광과

정책: 관광산업 진흥개발

단위: 관광산업 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 1,080 0 1,080

지 756 0 756

도 98 0 98

군 226 0 226

11 기타보상금 1,080 0 1,080

○ 3개군 시티투어 해설사 안내보상

1,080 0 1,0801,080,000원

지 756 0 756

도 98 0 98

군 226 0 226

308 자치단체등이전 31,000 0 31,000

지 21,700 0 21,700

도 2,790 0 2,790

군 6,510 0 6,510

07 자치단체간부담금 31,000 0 31,000

○ 3개군 시티투어 운영 11,000 0 11,00011,000,000원

지 7,700 0 7,700

도 990 0 990

군 2,310 0 2,310

○ 3개군 박람회 참가 20,000 0 20,00020,000,000원

지 14,000 0 14,000

도 1,800 0 1,800

군 4,200 0 4,200

체육진흥 2,255,447 2,125,947 129,500

지 42,000 0 42,000

기 140,436 140,436 0

특 24,000 24,000 0

도 97,865 82,365 15,500

군 1,951,146 1,879,146 72,000

체육진흥관리 2,255,447 2,125,947 129,500

지 42,000 0 42,000

기 140,436 140,436 0

특 24,000 24,000 0

도 97,865 82,365 15,500

군 1,951,146 1,879,146 72,000

게이트볼장 조성사업 80,000 20,000 60,000

401 시설비및부대비 80,000 20,000 60,000

01 시설비 80,000 20,000 60,000

○ 정남진게이트볼장 인조잔디 설치 및 배수로

설치 공사 60,000 0 60,00060,000,000원

지역행복생활권 스포츠대회 59,500 0 59,500

지 42,000 0 42,000

도 5,500 0 5,500

군 12,000 0 12,000

201 일반운영비 9,500 0 9,500

지 6,700 0 6,700

도 900 0 900

- 4 -



부서: 문화관광과

정책: 체육진흥

단위: 체육진흥관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 1,900 0 1,900

03 행사운영비 9,500 0 9,500

○ 지역행복생활권 스포츠대회 9,500 0 9,5009,500,000원

지 6,700 0 6,700

도 900 0 900

군 1,900 0 1,900

307 민간이전 50,000 0 50,000

지 35,300 0 35,300

도 4,600 0 4,600

군 10,100 0 10,100

04 민간행사사업보조 50,000 0 50,000

○ 지역행복생활권 스포츠대회 50,000 0 50,00050,000,000원

지 35,300 0 35,300

도 4,600 0 4,600

군 10,100 0 10,100

장흥군 지방체육시설 설치(도비) 10,000 0 10,000

도 10,000 0 10,000

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

도 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

○ 야외 운동기구 설치 10,000 0 10,00010,000,000원

도 10,000 0 10,000

재무활동(문화관광과) 156,126 130,664 25,462

보전지출 66,126 40,664 25,462

보전지출(반환금기타) 66,126 40,664 25,462

802 반환금기타 66,126 40,664 25,462

01 국고보조금반환금 27,404 6,100 21,304

○ 생활체육지도자 지원 6,100 6,100 0

○ 2014년 작은영화관 건립사업 21,304 0 21,304

6,100,000원

21,304,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 38,722 34,564 4,158

○ 2014년도 도지정 문화재 지원 34,564 34,564 0

○ 2014년 작은영화관 건립사업 4,158 0 4,158

34,564,000원

4,158,000원
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